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GRAVEL NIEDZWIEDZ KLASYFIKACJA GENERALNA
Niedzwiedz 2025

Kat.W Kobiet Spokojny Niedzwiedz

Gniazdowska Maja
Gtéwczynska Ewa

Salwa Ewa

Zawierucha Aleksandra

Szyszko Agnieszka

Bielecka Katarzyna

Zawierucha Aleksandra

Bielecka Katarzyna
Szydtowska Olga
Niedoba Sandra

tozinska Kaja

Puchata Katarzyna
Danielak Ewelina
Kuberacka Marta
Strauss Karolina
Kupczyk Katarzyna
Balcer Anna
Strauss Karolina
Gtéwcezyniska Emilia
Danielak Ewelina

Kupczyk Katarzyna

271
260
308

250
253
230
370
363
273
336
306

217
221
207
245
313
224
373
231
367
361

Tanowo

Szczecin Burza Na Rowerze Team
Szczecin

Bezrzecze Burza Na Rowerze Team
Stargard Dziotchy Na Bicyklu
Zelechéw

Bezrzecze Burza Na Rowerze Team
Szczecin

Szczecin Ks S-Trans

Kobylanka

Szczecin

Kobylanka Bnr Team

Swierzno

Jarostaw Dziotchy Na Bicyklu
Grzedzice Kiss Bike Tri

Gréd Wielkiego Rak:

Szczecin

Grzedzice Kiss Bike Tri

Szczecin

Swierzno

Gadno Burza Na Rowerze Team

K0-29
KO-29
K0-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

500,00
0,00
456,38

500,00
482,48
0,00
0,00
0,00
429,68
0,00
350,67

500,00
441,64
423,50
328,36
401,57
380,48
0,00
0,00
0,00
0,00

Ultra@rime

392,67
500,00
0,00

500,00
465,05
456,26
0,00
0,00
0,00
417,04
0,00

471,02
433,72
428,20
436,17
309,82
412,09

0,00
500,00

0,00

0,00

Pomiar czasu

500,00
0,00
0,00

500,00
0,00
421,26
499,83
452,24
0,00
0,00
0,00

500,00
456,32
404,68
486,51
411,03

0,00
500,00

0,00
499,33
460,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1392,67
500,00
456,38

1500,00
947,53
877,52
499,83
452,24
429,68
417,04
350,67

1471,02
1331,68
1256,37
1251,04
1122,42
792,57
500,00
500,00
499,33
460,22

1392,67
500,00
456,38

1500,00
947,53
877,52
499,83
452,24
429,68
417,04
350,67

1471,02
1331,68
1256,37
1251,04
1122,42
792,57
500,00
500,00
499,33
460,22



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

K50-59
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Prendecka Sylwia
Puchata Katarzyna
Kuberacka Marta
Heglewicz Joanna
Kosiriska Karina
Jarek Monika
Maduzia Marta
Ziolkowska Aneta
Musiat Matgorzata
Pradziriska Dorota
Buczek Beata

Jelinska-Salamon Matgor

Marciniak Anna
Korzeniowska Monika
Balcerak Katarzyna
Skolimowska Joanna
Marciniak Anna
Pawlewicz-tubiriska Ann
Bojanowska-lwan Dorot:

Baranek Gabriela

365
369
366
280
309
240
243
225
210
241
317
220

203
272
206
228
374
319
223
296

Waftcz Prendki Tri
Kobylanka Burza Na Rowerze Team
Jarostaw

Stargard Dziotchy Na Bicyklu
Pucice

Szczecin

Zabow

Szczecin

Stargard

Szczecin Prawobrze:

Stargard

Stargard Godna Przysztos¢
Stargard Dziotchy Na Bicyklu
Stargard Dziotchy Na Bicyklu
Kobylanka Swim2Tri

Szczecin Kiss Bike Tri
Stargard Brygada Rr
Szczecin Kiss Bike Tri
Szczecin Kiss Bike Tri
Stargard Kiss Bike Tri

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59

0,00

0,00

0,00
397,35
386,51
355,38
339,45
334,42
326,58
311,85
293,31
274,61

467,52
468,71
440,30
500,00

0,00
485,05
427,41
392,94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
482,18
409,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

457,49
420,37
415,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00
0,00

497,59
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

457,49
420,37
415,75
397,35
386,51
355,38
339,45
334,42
326,58
311,85
293,31
274,61

1467,52
950,89
849,45
500,00
497,59
485,05
427,41
392,94

457,49
420,37
415,75
397,35
386,51
355,38
339,45
334,42
326,58
311,85
293,31
274,61

1467,52
950,89
849,45
500,00
497,59
485,05
427,41
392,94



